



AGENDA DEL MES DE JULIO 2024

- 01 de Julio 2024. La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., apoya con Tomografía Contrastada para la C. Ma. Guadalupe Reyes Martínez con Domicilio en Priv. Martínez #6 en la Loc. de Mexiquito Venado S.L.P., la cual se realiza en San Luis Potosí.
 - 01 de Julio 2024. La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., como cada mes se dará apoyo con traslado al C. Cándido Flores Rivera 69 años 2 veces por semana a terapia física (polocote de arriba s/n).Paloma Peláez Reyna 27 años 2 veces por semana (venado).
- O2 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Álvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., por medio de solicitud, se dará apoyo con Estudios Médicos a la C. Karla Sarahí Zavala Álvarez la cual tiene domicilio en Av. Venustiano Carranza #135, Zona Centro, venado S.I.P.
 - O2 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Álvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., se le dará apoyo con medicamentos para la C. María Guadalupe Flores Ortiz, dando una respuesta favorable a su solicitud, teniendo domicilio en C. Venustiano Carranza #18 en la Loc. El Salitre, Venado, S.L.P.
- O2 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Álvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., 10 se le dará apoyo con medicamento para la C. Juana Itzel García Trejo, por medio de Solicitud de su mamá la C. Juana Leticia Trejo Pérez, con Domicilio en C. Melchor Ocampo #154 Zona Centro, Venado, S.L.P. ya que la C. Juana Itzel depende de este medicamento y tiene un alto costo
- 05 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., por medio de solicitud se realizara apoyo con traslado al hospital del IMSS 50 para recibir Quimioterapia para la C. Ma. Guadalupe Reyes Martínez con Domicilio en Priv. Martínez #6 en la Loc. de Mexiquito Venado S.L.P., para llevar a cabo su tratamiento que es importante para mejoramiento de su salud.
- 05 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., se dara respuesta favorable para apoyo con Tiras y Lanceta para Glucómetro para el niño menor Nelson Uriel Flores Rmz. a la solicitud del C. Juan Antonio Flores Salas padre del menor con Domicilio en C. Luis Donaldo Colosio #104, de la Comunidad de Don Diego en Venado S.L.P.

31/07/2024



- O5 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., se realizara apoyo con Catéter Mahurkar para la C. María Guadalupe Flores Ortiz ya que es necesario para su tratamiento y es de escasos recursos, ella se ubica en C. Venustiano Carranza #18 en la Loc. El Salitre, Venado, S.L.P.
- > 10 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., dará apoyo con medicamento para el C. Miguel Ángel Reyna Valdez de la Loc. el Polocote de Arriba.
- 11 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., por medio de solicitud por la C Katia Michelle Valerio Cancino, (nieta). para apoyo con Pañales para el C. Andrés Valerio Galván Adulto Mayor.
 - 12 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., por medio de pagina oficial de H. Ayuntamiento, se realizo invitación para camapamento de Verano para niños y niñas de entre 6 y 11 años, el cuál tendra duración de2 semanas iniciando el 15 y terminando el 26 de julio del 2024 con un horario de 10:00 am. a 1:00pm.
- 12 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., por medio de solicitud, se dará apoyo con Resonancia Magnética para el C. Carlos Zamarripa ya que es costosa y el es persona de bajos recursos.
- 12 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., dará apoyo con medicamento de la Loc. el Salitre, para la C. María Guadalupe Flores Ortiz ya que su tratamiento es costoso.
- \$\int\$5 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., apoyo con combustible para traslado al Hospital Central a Cita Médica para la C. Francisca Alemán Ramírez de la Loc. el Pocito ya que es una persona de bajos recursos y requiere tratar su enfermedad.
- 17 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., se dio respuesta inmediata a la C. Juana Contreras Leija para apoyo con medicamento ya que es persona de escasos recursos la cual se encuentra en C. Guadalupe Victoria #101 Barr. La Purísima, Venado, S.L.P.
- 22 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., se dio apoyo inmediato con traslado al Hospital de Charcas para Estudios por Rayos X, para el C. Esteban Rivera Rodríguez de la Comunidad del Polocote de Arriba ya que el señor no tiene hijos ni familiares en el municipio que lo puedan apoyar con el traslado.



- Por medio de solicitud de su esposa la C. Josefina Ojeda se dio respuesta favorable para Apoyo con medicamento, para el C.J. Pilar Solano Zeferino, con Domicilio en C. del Salitre #3 Col. San Sebastián, Venado S.L.P. ya que depende su salud de tal medicamento
 - 23 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P.,Por medio de solicitud se apoyó con pañales para el C. Cándido Flores Rivera de la Loc. el Polocote de Arriba.
 - 24 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., Se atendió y dio apoyo con pañales para el C. Norberto Ramírez Hernández con domicilio en Carr. A la Estación s/n Loc. San Mateo Venado, S.L.P.
 - 25 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., brindará apoyo con traslado en Unidad de Discapataxi a la Beneficencia Española ubicada en San Luis Potosí a Ma. Refugio Flores Velázquez, Ma. Isabel Serrato Sánchez y a la C. Tereza Zeferino para estudios de laboratorio y cardiología. Personas afectadas de Cataratas junto con un acompañante.
 - ➤ 29 de Julio del 2024 presidenta del SMDIF Venado S.L.P., se brindó apoyo inmediato con medicamento al C. Carlos Zamarripa Cena, el cual tiene Domicilio en C. Plaza de la Paz #128 Zona Centro en Venado S.L.P.
 - 29 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., brindará apoyo con traslado en Unicad de Discapataxi a la Beneficencia Española ubicada en San Luis Potosí a Ma. Refugio Flores Velázquez, Ma. Isabel Serrato Sánchez y a la C. Tereza Zeferino para evaluación antes de la operación.
 - 29 de Julio 2024 La Señora Sandra Ivon Àlvarez Zavala, presidenta del SMDIF Venado S.L.P., brindará apoyo con traslado a la C. Natalia Pérez Corpus a la Clínica Psiquiátrica Dr. Everardo Neumann Peña donde se le atenderá el día 31 de Julio 2024.

MA GUADALUPE REYES MARTINEZ
COORDINADORA, SMDIF
VENADO, S.L.P.